33. Ainringer - Sommerbiathlon 2018
SG-Ulrichshogl / SC-Ainring

03. Oktober 2018

Schirmherr: Biirgermeister Hans Eschlberger
Kinder / Schiiler: Gesamtstrecke 2800 Meter. 1 Strafrunde 60 Meter pro Fehlschuss
Damen: Gesamtstrecke 3400 Meter. 1 Strafrunde 60 Meter pro Fehlschuss
Herren: Gesamtstrecke 4200 Meter. 1 Strafrunde 100 Meter pro Fehlschuss

Offizielle Rangliste

KINDER WEIBLICH GEMEINGEMEISTERSCHAFT

Rang Name

SC Ainring Laufméadels
( 5 ) DANZER VIOLA
1 ( 8 ) LAPPER JOSEFA
( 6 ) HELMINGER AMELIE
( 7 ) UNTERRAINER SOPHIE

SC Ainring PowerGirls

( 12 ) EBERL THERESA
2 (11 ) WIESBACHER MARIA
(10 ) RAMPELTSHAMMER EVA
( 9 ) KIMMERINGER JULIA

Schiessfehler

KINDER MANNLICH GEMEINDEMEISTERSCHAFT

Rang Name

SC Ainring Laufbuam

( 22 ) RABACHER SEBASTIAN
1 ( 21 ) HELMINGER MORITZ
(23 ) MICHALEK LEON
(24 ) EBERL MICHI

SC Ainring Goldthaler

(18 ) THALER LEON
2 ( 19 ) THALER ELENA
(17 ) GOLDHAHN JUSTIN
( 20 ) GOLDHAHN JESSI

Trachtler Hammerau-Ainring

( 15 ) HOFHANS VALENTIN
3 ( 13 ) ZEIF FLORIAN

( 16 ) DUSCH JOHANNA

(14 ) ZEIF CARINA

SCHULER WEIBLICH GEMEINDEMEISTERSCHAFTSCHAFT

Rang Name
SC Ainring Laufdirndin
( 36 ) WACKER ARIANE

1 ( 35 ) TANNER JULIA

)
( 34 ) GOZZE MARIE
( 33 ) SCHNEIDER THERESA

SG Ulrichshogl weiblich 2

( 30 ) NITZINGER JOHANNA
2 ( 32 ) UFERTINGER LUCIA
( 29 ) NITZINGER MAGDALENA
( 31 ) HUBER JULIA

SCHULER MANNLICH GEMEINDEMEISTERSCHAFTSCHAFT

Rang Name

SG Ulrichshégl ménnlich 2

( 37 ) HOGLAUER KILIAN

1 ( 40 ) DUSCH JAKOB
( 39 ) ESCHLBERGER CHRISTOPH
( 38 ) MICHALEK MARCO

Liegend Stehend Strafzeit
1
1
2
Gesamtzeit
Liegend Stehend Strafzeit
1
1
1
Gesamtzeit
Schiessfehler
Liegend Stehend Strafzeit
1 1
Gesamtzeit
Liegend Stehend Strafzeit
2
3
Gesamtzeit
Liegend Stehend Strafzeit
2 2
&
1
Gesamtzeit
Schiessfehler
Liegend Stehend Strafzeit
Gesamtzeit
Liegend Stehend Strafzeit
Gesamtzeit
Schiessfehler
Liegend Stehend Strafzeit
Gesamtzeit

PR

Wertungszeit
13:03,38
13:04,28
14:27,00
14:38,01

55:12,67

Wertungszeit
14:28,15
15:54,61
17:11,68
17:37,74

1:05:12,18

Wertungszeit
11:58,50
11:59,54
12:07,39
12:18,32

48:23,75

Wertungszeit
13:40,28
14:18,49
14:20,38
14:28,88

56:48,03

Wertungszeit
13:52,05
13:56,08
16:59,56
17:05,48

1:01:53,17

Wertungszeit
14:48,08
14:49,22
15:07,45
16:30,34

1:01:15,09

Wertungszeit
15:24,74
15:43,52
16:34,77
17:58,42

1:05:41,45

Wertungszeit
12:42,84
13:07,98
13:15,04
13:18,15

52:24,01

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT )

Timing & Data : ZEITNAHME-BGL
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SCHULER MANNLICH GEMEINDEMEISTERSCHAFTSCHAFT

Rang Name

Trachtler Ainring & Friends
2 ( 42 ) WIESBACHER MATTHIAS

( 44 ) PRANTLER BENEDIKT
( 41 ) SCHWEIGER LUKAS
(43)

DAMEN GEMEINDEMEISTERSCHAFTSCHAFT

Rang Name

( 67 ) HANSCH STEFFI
( 65 ) SCHINDLER BIRGIT
(68)

( 50 ) HUBER MAGDALENA
2 (51)

( 52 ) MERTL NADINE
( 49 ) HUBER SYLVIA

( 46 ) HOFFMANN BIRGIT
3 ( 48 ) EBERL MONI

(45

HOGLAUER KORBINIAN

Kirchenchor/Thundorf Damen
1 ( 66 ) RAMSTATTER-WALLNER MARIA

SCHINDLER KATHARINA

SG Ulrichshogl weiblich 1

UFERTINGER JOSEPHA

SC Ainring Rennschnecken

)
( 47 ) RAMPELTSHAMMER REGINA
) KIMMERINGER MARION

HERREN GEMEINDEMEISTERSCHAFTSCHAFT

Rang Name
SC Ainring 2
(97 ) RAMSTETTER STEFAN
1 ( 99 ) MUHLBAUER TONI
(100 ) NEUER ROBERT
( 98 ) MUHLBAUER THOMAS

(85 ) OTTL SEPP
2 ( 88 ) EISL HANS
( 86 ) BERGER SEPP
( 87 ) PLORL MARTIN

( 82 ) WIMMER FRANZ
3 ( 84 ) HUBER ANDI
( 81 ) ENGELBERG NIKLAS
( 83 ) MAIER TOBIAS
SC Ainring 1
(76 ) WIESBACHER XAVER
4 ( 74 ) SUHRER JOHANNES

BUTZHAMMER FELIX

(73

Schnalzerverein Perach

( 77 ) ERBRICH THOMAS
5 ( 80 ) SCHWEIGER FRANZ
( 78 ) ORTNER HANS

( 79 ) SCHWEIGER HUBERT

SG Eichenlaub Strass e.V.

SG Ulrichshogl mannlich 1

)
( 75 ) SCHWEIGER MATTHIAS
)

Schiessfehler
Liegend Stehend

Schiessfehler
Liegend Stehend

1 2
1

3

Liegend Stehend

Liegend Stehend

NN B
w

Schiessfehler
Liegend Stehend

w

Liegend Stehend

Liegend Stehend

Liegend Stehend

Liegend Stehend
3

2

Strafzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit

Wertungszeit
14:56,63
15:59,15
16:01,27
16:38,50

1:03:35,55

Wertungszeit
19:59,79
20:05,24
23:16,91
23:38,59

1:27:00,53
Wertungszeit

20:37,62

21:59,19

23:44,95
26:55,35

1:33:17,11
Wertungszeit

23:44,87
25:05,60
25:33,67
26:42,89

1:41:07,03

Wertungszeit
17:52,65
19:52,66
20:45,45
21:57,34

1:20:28,10
Wertungszeit

20:52,37

21:21,69

21:53,66
22:00,12

1:26:07,84
Wertungszeit

18:43,74

21:01,74

22:28,36
24:43,10

1:26:56,94
Wertungszeit

19:49,94
20:07,93
20:15,72
27:21,88

1:27:35,47
Wertungszeit

20:23,55
23:00,87
23:31,67
23:34,32

1:30:30,41

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT )

Timing & Data :

ZEITNAHME-BGL
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HERREN GEMEINDEMEISTERSCHAFTSCHAFT

Rang

6

Name

EC Feldkirchen
( 89 ) GALLER ANDREAS

(92 ) KLUBA SVEN
(91 ) REHRL STEFAN
(90 ) REHRL SIMON

Felber Hiitte

(95 ) JAKSCH ANDREAS
( 93 ) HOGGER ROBERT
(96 ) JAKSCH MARTIN

( 94 ) BARLER JOHANNES

Burschenverrein Ainring

(107 ) MEHR FABIAN

(106 ) WIESBACHER HUBERT
(105 ) MULLER CHRISTIAN
(108 ) RAAB MARKUS

Kirchenchor/Thundorf Herren

(114 ) NITZINGER FRANZ
(115) SCHINDLER FRANZ
(113 ) BIEN WERNHERR
(116 ) RAMSTETTER JOSEF

Schiessfehler
Liegend Stehend

1
1
2 2
3

Liegend Stehend

1
2
2 4
2

Liegend Stehend

-

Liegend Stehend

2
3
1 4
2 2

Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit

Wertungszeit
21:05,74
24:35,29
25:11,55
27:09,49

1:38:02,07

Wertungszeit
23:05,19
25:41,24
25:42,19
25:44,55

1:40:13,17

Wertungszeit
23:58,56
24:09,13
24:52,42
28:53,99

1:41:54,10

Wertungszeit
25:27,59
26:37,40
27:28,71
29:18,76

1:48:52,46

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT )

Timing & Data : ZEITNAHME-BGL
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